ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:            /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn;

- Các ban, phòng ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường,

thị xã Ngã Năm.

Thực hiện Công văn số 1098/CAT-PC07 ngày 05/6/2025 của Giám đốc

Công an tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện Nghị định số 105/2025/NĐ-

CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được giao

chủ động tuyên truyền, phổ biến, quán triệt nội dung Nghị định số 105/2025/NĐ-

CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (có hiệu lực thi hành từ

ngày 01/7/2025) đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị

được biết bằng các hình thức phù hợp, hiệu quả.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã, Trung tâm Văn hóa - Thể thao -

Truyền thanh tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến Nghị định nêu trên đến

tổ chức doanh nghiệp và toàn thể quần chúng Nhân dân thông qua các phương

tiện thông tin truyền thông.

(Đính kèm Nghị định số 105/2025/NĐ-CP)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND thị xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Kim Thái Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T15:07:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Tấn Kiệt<ntkiet5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T15:15:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Kim Thái Phong<ktphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T14:24:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T14:25:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T14:25:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T14:26:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!